

NORSK SKRIFTLIG

Kjennetegn på måloppnåelse	Høy måloppnåelse Karakterene 5 og 6	Middels måloppnåelse Karakterene 3 og 4	Lav måloppnåelse Karakteren 1: Svært lav eller ingen måloppnåelse. Karakteren 2: Lav kompetanse i faget.
	Kjennetegn på tekster:	Kjennetegn på tekster:	Kjennetegn på tekster (karakter 2):
Innhold	<ul style="list-style-type: none"> - Teksten kommuniserer godt med leseren. - Det er god tematisk sammenheng i teksten. - Viser at eleven har høyt kunnskapsnivå og god kompetanse i å informere, argumentere og reflektere i saksprega tekster. - Viser at eleven mestrer på en meget god måte å formidle følelser og opplevelser i en skjønnlitterær tekst. - Eleven viser tydelig gjennom teksten hvem han skriver for (mottakerbevissthet). 	<ul style="list-style-type: none"> - Teksten kommuniserer med leseren. - Den har tematisk sammenheng. - Viser at eleven har kunnskaper, kan gi informasjon, kan argumentere og reflektere i sakprega tekster. - Viser at eleven kan formidle følelser og opplevelser i skjønnlitterære tekster. - Eleven kan tilpasse teksten i forhold til den han skriver for (mottakerbevissthet). 	<ul style="list-style-type: none"> - Eleven kan til en viss grad gjøre seg forstått. - Teksten har en viss tematisk sammenheng.. - Viser at eleven har noe kunnskap og kan uttrykke egne meninger på en enkel måte i saksprega tekster. - Viser at eleven kan på en enkel måte gi uttrykk for følelser og opplevelser i skjønnlitterære tekster. - Eleven kan til en viss grad tilpasse teksten i forhold til den han skriver for (mottakerbevissthet)
Oppbygging	<ul style="list-style-type: none"> - Viser at eleven har god kompetanse i å bruke relevante virkemidler og kan utnytte sjangertrekka i teksten sin. - Har god struktur. - Viser at eleven har god mottakerbevissthet. 	<ul style="list-style-type: none"> - Viser at eleven kan bruke relevante virkemidler og gjøre seg nytte av flere av sjangertrekka. - Teksten har struktur. - Viser at eleven har mottakerbevissthet. 	<ul style="list-style-type: none"> - Viser at eleven kan benytte enkle virkemidler og kan bruke noen sjangertrekk. - Viser en viss grad av logisk oppbygging. - Viser at eleven har noe mottakerbevissthet.
Språk	<ul style="list-style-type: none"> - Eleven har et språk som passer godt til teksten, god flyt, variert setningsbygning, tekstbinding og ordvalg. - Viser at eleven mestrer rettskriving og tegnsetting. 	<ul style="list-style-type: none"> - Eleven har et språk som passer til teksten med delvis flyt, variert setningsbygning, tekstbinding og ordvalg. - Viser at eleven mestrer de viktigste krava til rettskriving og tegnsetting. 	<ul style="list-style-type: none"> - Eleven har et enkelt språk med forståelig setningsbygning. - Viser at eleven har rettskriving og tegnsetting som gjør teksten forståelig.
Kilder	Viser at eleven kan oppgi og bruke kilder selvstendig.	Viser at eleven kan oppgi og bruke kilder.	Viser at eleven har noe kjennskap til kildebruk.